LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 5
22/11/2025 - 9:44

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

3 Smeets Lou

4 Pacaud Malia

5 Yeromenko Kira

6 Vanmechelen Kato

Serie 2 van 9

1 Vermaut Louise

2 Vandensande Lucia
3 Doyen Laure

4 Neuville Alizée

5 Peeters Ruche Alicia
6 Kerckhofs Wouke

7 Delvaux Eléa

8 Van Rillaer Yinthe

Serie 3van 9

1 D'hoker Lotte

2 Vanthuyne Floor
3 Vermoesen Estée
4 Faes Elyne

5 Deroost Beau

6 Remans Rosalie
7 Vaes Charlotte

8 Ghoos Kato

Serie 4 van 9

1 Claesen Sarah
2 Ghislain Emilie
3 De Bock Marie
4 Henneau Lotte
5 Gevers Leonie
6 Louckx Célie

7 Piscaer Stanse
8 De Wulf Alexine

Serie 5van 9

1 Guarini Violette

2 Mertens-Goossens Manuela
3 Teirlinck Louise

4 Akilyan Leila

5 Roelant Siska

6 Matthijs Xanthe

7 Huybregts Jolien

8 Gerard Carys

BEST/21169/14

STZ2/21202/12
BEST/21180/14

SCR/015552/08
LAQUA/21693/14
STZ/21171/13
HZA/21125/14
STZ2/21162/14
BEST/21148/13
SCR/015109/13
HZA/21084/11

STZ/21179/11
ALZV/21179/09
DDAT/21169/12
HZA/21091/12
ZI0S/21127/12
TRUST/21206/13
HZA/21106/12
BEST/21171/14

TRUST/21224/13
STZ/21119/07
HZA/21085/09
STZ/21180/10
BEST/21126/11
ST2/21207/10
ZCT/21152/12
STA/21076/12

ENLN/009904/09
SCR/010174/10
LAQUA/21392/10
CNSW/008884/05
KVZP/21088/11
Z10S/21081/09
DMB/21082/09
KAZS/21124/11

52555

=

49.14
46.06
45.01
46.06
46.89
51.35

44.45
4131
40.31
39.63
39.69
41.12
42.20
44.75

38.96
38.64
38.18
37.83
38.02
38.25
38.85
39.45

37.46
36.67
36.60
36.27
36.50
36.66
36.79
37.58

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 6 van 9

ONO U WNPE

De Peyper Myrthe
Heye Mirthe

De Vocht Linne
Meyer Thyrvi

Dury Elisabeth
Kerckhofs Nienke
Rutsaert Emily
Deploige Lore

Serie 7 van 9

1
2
3

4
5

6
7
8

Van Hoof Floor
Gypen Kaat
Verelst Laura
Nazaruk Nicole
Van Avondt Lina
Hardacre Juliette
Buyle Geike
Timmers Emely

Serie 8 van 9

A WN PP

5
6
7
8

Wouters Stien
Mourmaux Célia
Vanderlinden Paulien
Wouters Briana
Marteleur Yelke
Asscherickx Chloé
Vlamijnck Lore
Veldhuis Victoria

Serie 9 van 9

o ~NO Oh

Bohmer Janne
Van Espen Lotte
De Backer Birgit
Durez Laure
Behaeghel Janne
Van Looy Anke
Stevens Eléonore
Wijckmans Lene

Z10S/21036/06
STZ/21065/06
ZCT/21144/12
KAZS/21181/09
CNSW/012928/10
BEST/21116/11
STA/21067/12
TRUST/21214/10

LAQUA/21254/08
KAZS/21208/09
ZCT/21114/10
STZ/21034/09
STA/21039/09
AQUABLA/088923/11
STA/21078/13

FF DMB/21144/07

KAZS/21210/10
ENLN/007655/07
BEST/21117/11
KAZS/21151/06
ZCT/21034/06
KAZS/21184/11
STA/21024/09

FF ZCT/21096/09

ZCT/21108/10
HZA/21074/09
Z10S/21066/09
ENLN/005491/06
ZCT/21083/07
HZA/21029/06
AQUABLA/010534/09
HZA/21054/09

36.14
35.19
35.02
34.66
34.71
35.05
35.89
36.19

34.21
33.47
32.86
29.99
32.01
33.15
33.69
34.51

34.18
33.30
32.70
29.75
30.57
33.038
33.65
34.44

34.07
33.17
32.26
28.93
30.22
32.86
33.58
34.34

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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