

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 5  
22/11/2025 - 9:44

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder  
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

3 Smeets Lou	BEST/21169/14	NT
4 Pacaud Malia		NT
5 Yeromenko Kira	STZ/21202/12	NT
6 Vanmechelen Kato	BEST/21180/14	NT

Serie 2 van 9

1 Vermaut Louise	SCR/015552/08	NT
2 Vandensande Lucía	LAQUA/21693/14	49.14
3 Doyen Laure	STZ/21171/13	46.06
4 Neuville Alizée	HZA/21125/14	45.01
5 Peeters Ruche Alicia	STZ/21162/14	46.06
6 Kerckhofs Wouke	BEST/21148/13	46.89
7 Delvaux Eléa	SCR/015109/13	51.35
8 Van Rillaer Yinthe	HZA/21084/11	NT

Serie 3 van 9

1 D'hoker Lotte	STZ/21179/11	44.45
2 Vanthuylne Floor	ALZV/21179/09	41.31
3 Vermoesen Estée	DDAT/21169/12	40.31
4 Faes Elyne	HZA/21091/12	39.63
5 Deroost Beau	ZIOS/21127/12	39.69
6 Remans Rosalie	TRUST/21206/13	41.12
7 Vaes Charlotte	HZA/21106/12	42.20
8 Ghoos Kato	BEST/21171/14	44.75

Serie 4 van 9

1 Claesen Sarah	TRUST/21224/13	38.96
2 Ghislain Emilie	STZ/21119/07	38.64
3 De Bock Marie	HZA/21085/09	38.18
4 Henneau Lotte	STZ/21180/10	37.83
5 Gevers Leonie	BEST/21126/11	38.02
6 Louckx Célie	STZ/21207/10	38.25
7 Piscaer Stanse	ZCT/21152/12	38.85
8 De Wulf Alexine	STA/21076/12	39.45

Serie 5 van 9

1 Guarini Violette	ENLN/009904/09	37.46
2 Mertens-Goossens Manuela	SCR/010174/10	36.67
3 Teirlinck Louise	LAQUA/21392/10	36.60
4 Akilyan Leila	CNSW/008884/05	36.27
5 Roelant Siska	KVZP/21088/11	36.50
6 Matthijs Xanthe	ZIOS/21081/09	36.66
7 Huybregts Jolien	DMB/21082/09	36.79
8 Gerard Carys	KAZS/21124/11	37.58

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 6 van 9

1	De Peyper Myrthe	ZIOS/21036/06	36.14
2	Heye Mirthe	STZ/21065/06	35.19
3	De Vocht Linne	ZCT/21144/12	35.02
4	Meyer Thyrv	KAZS/21181/09	34.66
5	Dury Elisabeth	CNSW/012928/10	34.71
6	Kerckhofs Nienke	BEST/21116/11	35.05
7	Rutsaert Emily	STA/21067/12	35.89
8	Deploige Lore	TRUST/21214/10	36.19

Serie 7 van 9

1	Van Hoof Floor	LAQUA/21254/08	34.21
2	Gypen Kaat	KAZS/21208/09	33.47
3	Verelst Laura	ZCT/21114/10	32.86
4	Nazaruk Nicole	STZ/21034/09	29.99
5	Van Avondt Lina	STA/21039/09	32.01
6	Hardacre Juliette	AQUABLA/088923/11	33.15
7	Buyle Geike	STA/21078/13	33.69
8	Timmers Emely	FF DMB/21144/07	34.51

Serie 8 van 9

1	Wouters Stien	KAZS/21210/10	34.18
2	Mourmaux Célia	ENLN/007655/07	33.30
3	Vanderlinden Paulien	BEST/21117/11	32.70
4	Wouters Briana	KAZS/21151/06	29.75
5	Marteleur Yelke	ZCT/21034/06	30.57
6	Asscherickx Chloé	KAZS/21184/11	33.03
7	Vlamijnck Lore	STA/21024/09	33.65
8	Veldhuis Victoria	FF ZCT/21096/09	34.44

Serie 9 van 9

1	Bohmer Janne	ZCT/21108/10	34.07
2	Van Espen Lotte	HZA/21074/09	33.17
3	De Backer Birgit	ZIOS/21066/09	32.26
4	Durez Laure	ENLN/005491/06	28.93
5	Behaeghel Janne	ZCT/21083/07	30.22
6	Van Looy Anke	HZA/21029/06	32.86
7	Stevens Eléonore	AQUABLA/010534/09	33.58
8	Wijckmans Lene	HZA/21054/09	34.34